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Behörighetskrav
För tillträde till kursen krävs att man är antagen till forskarutbildning eller
masterutbildning i psykologi (eller närliggande ämne).
Externa doktorander behöver skicka in ett intyg på att man är antagen till forskar-
eller masterutbildning till forskningsadministration@ibl.liu.se

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande på forskarutbildningsnivå muntligt och
skriftligt kunna:

ha utvecklat en fördjupad kunskap vad gäller teori, metod och empiriska
fynd inom psykologin
beskiva och problematisera kring begrepp som används inom de olika
områdena
analysera och differentiera mellan olika metodologiska tillväga-

gångssätt inom psykologin
identifiera kritiska punkter i psykologins historia
förstå och tillämpa forskningsfynd inom psykologins olika områden.

Kursinnehåll
Kursens övergripande syfte är att ge en avancerad kunskap om sju delområden
inom psykologin: kognitiv, biologisk, neuropsykologisk, utveckling, emotion,
social och klinisk psykologi. Inom varje område går kursen in på
forskningsfronten samt den historiska bakgrunden. Deltagarna kommer även få
en orientering om de huvudsakliga forskningsverktygen inom psykologins olika
delområden.
Kursen täcker psykologins utveckling fram till nutid och kommer även ta upp
aktuella debatter. Eftersom psykologin karaktäriseras av en bred uppsättning
metoder (t.ex kvantitativa och kvalitativa) kommer kursen betona förståelse och
tolkning av forskningsresultat inklusive deras historiska bakgrund . Etiska
perspektiv kommer att belysas.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar och seminarier. Deltagarna
kommer att få ta del av forskningsrapporter som blir obligatorisk läsning före
seminarier/föreläsningar.

Examination
Examinationen är individuell och sker genom obligatorisk närvaro, samt skriftlig
tentamen i form av rapporter samt presentationer. Aktiv medverkan förutsätts.
På kursen ges betygen godkänd och ej godkänd.
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Betygsskala
Tvågradig skala

Kurslitteratur
Litteraturen är i form av publicerade forskningsrapporter samt aktuella
läroböcker.
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